
Zarządzenie nr 82/12/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Panu  Arkadiuszowi  Nahulukowi
Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  Urzędu  Miasta  Lublin
do  podpisania  porozumienia  pomiędzy  Gminą  Lublin  a  Uniwersytetem
Medycznym w Lublinie  dotyczącego bezpłatnego korzystania z nieruchomości
stanowiącej własność Uniwersytetu Medycznego w Lublinie.  

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 48 ust. 1, art. 91 i art. 92 ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595
z późn. zm.) w związku z art. 96 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz 212 z późn.
zm.)  oraz   §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do  Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin z późn. zm., zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam pełnomocnictwa Panu Arkadiuszowi Nahulukowi Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin do zawarcia porozumienia pomiędzy 
Gminą Lublin a Uniwersytetem Medycznym w Lublinie dotyczącego oddania na rzecz 
Gminy  Lublin  do  bezpłatnego  korzystania  nieruchomości  stanowiące  własność 
Uniwersytetu Medycznego w Lublinie, tj: położoną w Lublinie przy ul. Chodźki część 
działki  ewidencyjnej  nr  8/2  (obręb  18,  arkusz  mapy 11)  o powierzchni  ok  650  m2, 
zabudowaną  pomnikiem  upamiętniającym  Więźniów  Zamku  Lubelskiego 
rozstrzelanych na Lemszczyźnie oraz położoną w Lublinie przy ul.  K. Jaczewskiego 
część działki  ewidencyjnej  nr  6  (obręb 7,  arkusz mapy 1)  o powierzchni  ok 60 m2, 
zabudowaną pomnikiem upamiętniającym Żołnierzy Polskich  Poległych w Walce  ze 
Szwedami, celem utrzymania pomników historycznych.

§ 2

  Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału 
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

          Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta
ds. Zarządzania Miastem.

Numer dokumentu Mdok: 430981/12/2014 Strona 1 z 2



§ 4
          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 82/12/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2014 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Arkadiuszowi Nahulukowi Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania

Mieniem Urzędu Miasta Lublin do podpisania porozumienia pomiędzy Gminą Lublin a Uniwersytetem Medycznym w
Lublinie dotyczącego bezpłatnego korzystania z nieruchomości stanowiącej własność Uniwersytetu Medycznego w

Lublinie.  
Numer dokumentu Mdok: 430981/12/2014 Strona 2 z 2


